
 

 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

20  грудня  2024 року       м. Чернігів   № 43/VIII- 1    . 
 
Про надання згоди на передачу 

майна територіальної громади 

м. Чернігова у державну власність 
 

Відповідно до статей 26, 29, 36, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 6 Закону України "Про передачу, примусове 

відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 

надзвичайного стану" та враховуючи листи військових частин Сил 

територіальної оборони Збройних Сил України, Національної гвардії України 

та Збройних Сил України міська рада вирішила: 

1. Надати згоду на безоплатну передачу з комунальної власності 

Чернігівської міської територіальної громади у державну власність до 

військових частин Сил територіальної оборони Збройних Сил України та 

Збройних Сил України:  

1.1. майна, яке перебуває в оперативному управлінні виконавчого 

комітету Чернігівської міської ради, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

1.2. майна, яке перебуває в господарському віданні комунального 

підприємства «Зеленбуд» Чернігівської міської ради, згідно з додатком 2 до 

цього рішення;  

1.3. майна, яке перебуває в господарському віданні комунального 

підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради, згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 16 грудня 2024 року               

№ 151-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 11 грудня 2024 року               

№ 149-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

4. Затвердити розпорядження міського голови від 12 грудня 2024 року               

№ 150-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається.  

5. Затвердити розпорядження міського голови від 17 жовтня 2024 року               

№ 119-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 



6. Затвердити розпорядження міського голови від 07 листопада 2024 року               

№ 127-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

7. Затвердити розпорядження міського голови від 07 листопада 2024 року               

№ 128-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

8. Затвердити розпорядження міського голови від 26 листопада 2024 року               

№ 133-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

9. Затвердити розпорядження міського голови від 26 листопада 2024 року               

№ 134-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

10. Затвердити розпорядження міського голови від 27 листопада                     

2024 року № 135-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у 

державну власність», що додається. 

11. Затвердити розпорядження міського голови від 28 листопада                     

2024 року № 137-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у 

державну власність», що додається. 

12. Затвердити розпорядження міського голови від 28 листопада                    

2024 року  № 138-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова 

у державну власність», що додається. 

13. Затвердити розпорядження міського голови від 03 грудня 2024 року               

№ 139-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

14. Затвердити розпорядження міського голови від 03 грудня 2024 року               

№ 140-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

15. Затвердити розпорядження міського голови від 03 грудня 2024 року               

№ 141р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

16. Затвердити розпорядження міського голови від 04 грудня 2024 року               

№ 142-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

17. Затвердити розпорядження міського голови від 09 грудня 2024 року               

№ 145-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

18. Затвердити розпорядження міського голови від 09 грудня 2024 року               

№ 146-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 

19. Затвердити розпорядження міського голови від 09 грудня 2024 року               

№ 147-р «Про передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну 

власність», що додається. 



20. Виконавчому комітету Чернігівської міської ради,  комунальному 

підприємству «Зеленбуд» Чернігівської міської ради та комунальному 

підприємству «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради здійснити 

передачу зазначеного вище майна відповідно до чинного законодавства. 

21. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів. 

 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


